1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

04.05.2011 № 232
        Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2011. № 232
            г. Алатырь

Об утверждении перечня населенных пунктов Алатырского района подверженных угрозе лесных пожаров
В связи с приближающимся пожароопасным периодом

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый  перечень населенных пунктов Алатырского района подверженных угрозе распространения лесных пожаров.

2. Контроль за исполнением возложить на отдел ГО и ЧС администрации Алатырского района.
И. о. главы администрации                                                  Н.И. Шпилевая

Утверждено

Постановлением главы

администрации

от 04 мая 2011 года № 232
Перечень населенных пунктов Алатырского района, подверженных
 угрозе распространению лесных пожаров.

	№ п/п
	Наименование населенного пункта

	Населенные пункты, расположенные ближе 15 метров

от лесных массивов

	1
	п. Соловьевский

	Населенные пункты, расположенные от 15 до 100 метров

 от лесных массивов

	Кирское сельское поселение

	1
	п. Киря

	Атратское сельское поселение

	2
	с. Атрать

	3
	п. Алтышево-Люльский

	4
	п. Атрать

	Алтышевское сельское поселение

	5
	п. Новиковка

	6
	п. Кученяево

	7
	п. Баевка

	8
	п. Низовка

	9
	с. Алтышево

	Чуварлейское сельское поселение

	10
	с. Чуварлеи

	Староайбесинское сельское поселение

	11
	с. Старые Айбеси

	Первомайское сельское поселение

	12
	п. Первомайский

	Октябрьское сельское поселение

	13
	п. Алтышево